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מ"ת 37294/03/15 – מדינת ישראל נגד יורם תורג'מן
בית משפט השלום באשקלון

10 מאי 2015 מ"ת 37294-03-15 מדינת ישראל נ' תורג'מן(עציר)
37285-03-15  

בפני כב' השופט אמיר דהאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יורם תורג'מן (עציר) המשיב

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ עו"ד לירן פרג'

המשיב הובא על ידי שב"ס/נחשון וב"כ עו"ד מאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשת המאשימה לעיין מחדש בהחלטת שחרורו של המשיב.

המשיב שוחרר בתנאים מגבילים ביום 25/3/15. התנאים היו השגחה של ערבה בכל עת, הימנעות מצריכת
אלכוהול, הפקדה, ערבויות וזמינות מלאה במספר טלפון שנקבע.

ביום 7/5/15 בלילה החל המשיב לשתות אלכוהול על פי הבקשה שבפניי, אמר לערבה שנמאס לו והוא רוצה
להסגיר את עצמו ואז הלך לבית של האחות כאשר הערבה עוקבת אחריו ומזמינה את המשטרה. כאשר

הערבה הריחה אלכוהול מפיו שאלה אותו אם הוא שתה, הוא אמר לה שהוא לא שואל אותה אם לשתות או
לא ואז התקשר בעצמו למשטרה ואמר שהוא מסגיר את עצמו למשטרה.

המשיב התנהג כשיכור לפי אמרתה של הערבה. עוד אמרה כי האלכוהול עושה אותו אלים.
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במשטרה אמר המשיב כי הוא מכבד את הערבה ולכן קרא למשטרה, אך הכחיש כי שתה אלכוהול באותו ערב
וכעת הערבה מסרבת לקבלו חזר.

גם מאמרות השוטרים, נראה כי המשיב היה תוקפני מאוד, דיבר עם ידיים באוויר, תפס את השוטרים מספר
פעמים בידיים, בכה, החל לתת מכות לקיר ולדלת ולאחר התייעצות החליטו השוטרים לעצור אותו כי סברו

שהוא מסוכן לציבור.

בהחלטת השחרור של המשיב יודגש כי המסוכנות המרכזית של המשיב נובעת מצריכת אלכוהול וכי יש למנוע
אותו מצריכת אלכוהול שכזו.

למרבה הצער לא נבדק המשיב מצריכת אלכוהול, לא נחקר בנושא בחקירתו הראשונה ואיש לא ראה או תו
שותה אלכוהול.

עולה כי במקרה זה אין ראיות ברורות כי המשיב הפר את התנאים, המשיב לא היה נתון במעצר בית כי אם
בפיקוח של הערבה והראיות מצביעות כי לא עזב פיקוח זה כיוון שיצא כשהערבה הולכת אחריו, הלך לאחותה

של הערבה והתקשר בעצמו למשטרה.

במצב דברים זה, אינני יכול להיות בטוח כי המשיב הפר את התנאים עם כל התוצאות הנובעות מכך.

הערבה מבקשת פטור מערבותה ונשמע בפניי מר אזגי אשר התחייב להשגיח על המשיב בפיקוח מלא ורציף
בכל העת.

אשר על כן ומשלא מצאתי כי ישנן ראיות ברורות כי המשיב הפר את התנאים בעניינו, אני מורה על שחרורו
של המשיב בתנאים הבאים:

אשר על כן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1.         המשיב יתגורר ברחוב שי עגנון 38/20 תל אביב, וישהה תחת פיקוחו הרצוף כל העת של:

פרוספר אזגי ת.ז. 57204786.

2.         חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' בסך 15,000 ₪ אשר תחתם על ידי המפקח הנ"ל.

3          בית הסוהר ישחרר את המשיב רק לידיו של מר פרוספר אזגי.

4.         זמינות מלאה במספרי טלפון : טלפון: 054-5465646.

אי מענה לאחד ממספרי הטלפון הנ"ל, יהווה הפרת התנאים.
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5.         השיב יימנע מלצרוך אלכוהול.

6.         קובע לדיון לאחר תסקיר שירות מבחן ליום 25/5/15 בשעה 14:00.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

יתר התנאים יוותרו על כנם.

לא יעמוד המשיב בתנאים יובא בפני שופט בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ה,
10/05/2015 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט
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